1

 第１５回 国立研究開発法人宇宙航空研究開発機構分科会 議事要旨

（書面開催）

1.日時：令和２年１２月１６日～１２月２１日

2.場所：書面開催

3.出席者

青木分科会長、田辺分科会長代理、遠藤委員、大矢委員、片岡委員、白坂委員、

竝木委員

4.議事要旨

（１）科技イノベ活性法改正による JAXA第４期中長期目標の変更について

事務局より各委員に当該資料を送付し、委員からは以下のような意見があった。

 ○本変更案については、従前から変更すべきと考えていた。

変更するにあたっては、秘密保持、支援先の選定、目的等についてど

のような枠組みにするかは、きっちりと議論をしていく必要があると考える。

以 上